

PIKSELIÄHKY 2004 ELEKTRONISEN TAITEEN MAISEMAMAALARIT

16.3.2004

PikseliÄHKY-festivaali valtaa jälleen Helsingin. Tänä vuonna *audiovisuaaliseen arkkitehtuuriin* keskittyvä tapahtuma tuo esille uusia näkökulmia urbaaniin ympäristöön. Muun muassa Eduskuntatalo, Kampin työmaa-alue ja Suomen tieverkosto ovat kohteina taiteilijoiden, arkkitehtien ja median ammattilaisten teoksissa. Festivaalille saapuu yli viisikymmentä kansainvälistä tekijää, ja ensi-iltansa saa kymmenkunta kotimaista tuotantoa.

Kymmenpäiväisen PikseliÄHKY-festivaalin avaa kotimainen ensi-ilta, **CNCD**-ryhmän *Harmaa V yöhyke: Kelimatriisi*. Audiovisuaalisen ambient-konsertin ääni- ja kuvamateriaali on kerätty eri puolilta Suomea. Mukana on myös vuoden aikana tallennettua kuvaa ympäri maata sijaitsevista säävalvontakameroista, jotka paljastuvat kiehtoviksi taiteellisen ilmaisun varannoiksi.

PikseliÄHKY käynnistyy Tukholmassa 26.3. ja jatkuu Kiasma-teatterissa 4.4. saakka. Tapahtuman sivut on avattu osoitteeseen www.pixelache.ac. Festivaalin järjestää mediataideyhdistys Piknik Frequency ry yhteistyössä Kiasma-teatterin kanssa.



Tapahtumapaikat Helsingissä: Kiasma-teatteri, Gloria, Mocambo, VIA-ravintola, MUU Galleria ja Lasipalatsi.

Tapahtumapaikat Tukholmassa: CRAC - Creative Room for Art and Computing, Metro klubi, Fylkingen ja Sauna office for contemporary art.

PikseliÄHKY-festivaali tutkii taiteen, teknologian ja designin välimaastossa tapahtuvaa luovaa toimintaa. Tämän toiminnan merkitys on kasvanut käsi kädessä erilaisten alakulttuurien kehityksen kanssa. Media-aktivismi, open source -yhteisöt, VJ-harrastajien verkosto sekä monet muut kansainväliset verkostot ovat kehittyneet tärkeiksi kokeilulaboratorioiksi ja uusien innovaatioiden lähteiksi. Niiden toiminta perustuu yhteistyöhön, avoimeen tiedon jakamiseen ja vahvaan tee-se-itse asenteeseen. PikseliÄHKY -festivaali on poikkitieteellinen ja -taiteellinen kohtaamispaikka, jossa yleisöllä on mahdollisuus tutustua ja osallistua näiden verkostojen toimintaan.

Lisätiedot, valokuvat ja haastattelupyynnöt

Sanna Juntunen
040-720 8024
sanna@pixelache.ac
www.pixelache.ac/press